
Historia	om	Capten	Lars	Johanson	

	
Lars	föddes	i	den	Halländska	byn	Ränneslöv,	som	yngst	av	sju	syskon.																						(bild	1)	

moder	Dina	o	fader	Willhelm	

Fadern	var	byns	smed,	kyrkovärd,	sparbankskamrer	och	tillika	bylänsman.	

Efter	avslutad	skolgång	vid	tretton	års	ålder,	fick	Lars	anställning	inom	

Lantbruksnämnden	som	”mjölkprovare”,	han	cyklade	då	runt	bland	bönderna	

Och	testade	mjölken	så	att	den	höll	måttet	för	att	säljas.	

Men	Lars	hade	en	önskan	att	gå	till	sjöss,	men	detta	sågs	inte	med	blida	ögon	hos	fadern.	

Vid	sexton	års	ålder	bestämde	han	sig,	skrev	själv	ett	intyg,	förfalskade	faderns	
namnteckning,	tog	sig	till	Göteborg,	fick	hyra	och	gick	till	sjöss.	

Och	på	den	vägen	blev	det.	Vilka	båtar	och	trader	är	tyvärr	höljt	i	dunkel	

Men	till	slut	hamnade	han	på	Brodinrederiet,	och	där	blev	han	trogen.	Även	när	det	köptes	
upp	av	Sahlenrederiet.	

Utbildning	och	skolor	gjorde	att	han	till	slut	tog	skepparexamen,	och	fortsatte	sin	bana	som	
kapten.	

Vi	vet	att	han	gick	som	1e	Styrman	på	Lisa	Brodin,	ty	där	mönstrade	systerdottern	Marianne	
på	som	salongsuppasserska	1962.					(bild	2)		+	(Bilaga	2)	

Och	som	kapten	på	Korshamn	där	brorsonen	Roland	gick	i	maskin	1971.					(bild	3)	+	(Bilaga	1)	

Dessa	gick	på	östafrika.	

Under	sina	”hemmönstringar”	bodde	Lars	först	som	inneboende	hos	brodern	Bosse	i	Laholm	

Flyttade	sedermera	till	Halmstad	och	var	inneboende	hos	brodern	Åke.	

Den	siste	tiden	flyttade	han	till	serviceboende	Attendo	,	där	han	avslutade	sina	dagar.	

	

Han	var	inne	i	travet	ett	tag,	var	delägare	i	travhäst.	

Han	var	även	lite	av	en	filatelist,	hade	ju	många	chanser	att	samla	utlänska	frimärken.	

Och	promenader,	varje	dag,	1	timme	på	förmiddagen		och		1	timme	på	eftermiddagen.		

	



Bild	1	

																	 	

Familjen	Johanson		(Lars	mellan	föräldrarna)	 	Bardomshemmet	

	

	

Bild	2	

																															 	

M/S	Lisa	Brodin	 	 	 	Krockskadad	 	
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M/S	Korshamn	 	 	 			Kapten	Lars	

	



	

										 				 	

	Omgiven	av	syskonbarn	 	 På	ålderns	höst	(96år)	

Mats,	Roland,	Marianne	o	Lena	 i	bakgrunden	syns	barndomshemmet	

	 	 	 Ombyggt	numera.	

	

	

														 	


